
ZARZĄDZENIE   Nr  30 /2021 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 1 marca 2021 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych i innych spraw. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                 

( t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j Dz.U z 2020 r. poz. 256 ze zm.) -  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Bajsarowicz  - Sekretarza Gminy do wydawania i podpisywania                             

w imieniu Wójta Gminy Kobylanka decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń                    

w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej, a także do poświadczania za 

zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 

postępowań z oryginałem oraz wszelkich pism mających charakter spraw porządkowych, 

bieżących Gminy oraz reprezentujących Gminę na zewnątrz z wyłączeniem spraw wynikających 

z upoważnień danych wójtowi od podmiotów rządowych i samorządowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                        WÓJT  GMINY 
 

                                                                                      Julita Pilecka 
               
 
 
 

 

 

 
 


